

Tonny Madsen A/S

Skotlandsvej 3, 5700 Svendborg

CVR-nr. 16 06 38 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.



Tonny Dyrvig Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tonny Madsen A/S Skotlandsvej 3 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 16 06 38 78
	Stiftet: 2. april 1992
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Dyrvig Madsen Tonny Dyrvig Madsen Torben Davidsen
Direktion	Tonny Dyrvig Madsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Tonny Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i drift af entreprenør- og nedbrydning-, genindvindings- og vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Endvidere driver selskabet aktiviteter med udlejning af ejendomme til erhverv og beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 693 t.kr. mod -672 t.kr. sidste år.

Selskabet har i året haft en øget aktivitet, hvilket har medvirket til det positive resultat.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	13.732.676	11.710.134
1 Personaleomkostninger	-8.185.582	-8.503.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.955.185	-3.195.445
Andre driftsomkostninger	-178.287	-236.825
Driftsresultat	1.413.622	-225.273
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.844	12.426
Andre finansielle indtægter	95.092	325.791
2 Øvrige finansielle omkostninger	-725.378	-967.659
Resultat før skat	814.180	-854.715
Skat af årets resultat	-120.724	183.000
Årets resultat	693.456	-671.715
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	693.456	0
Disponeret fra overført resultat	0	-671.715
Disponeret i alt	693.456	-671.715

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>120.000</u>
4 Grunde og bygninger	18.797.337	23.455.772
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.554.970	16.679.032
6 Investeringsejendomme	17.869.989	12.326.546
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.222.296</u>	<u>52.461.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.302.296</u>	<u>52.581.350</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	36.000	36.000
Fremstillede varer og handelsvarer	505.554	404.074
Aktiver bestemt for salg	120.000	335.000
Varebeholdninger i alt	<u>661.554</u>	<u>775.074</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.260.226	2.199.527
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	270.111	41.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.169.461	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.091
Andre tilgodehavender	1.985.565	2.663.061
Periodeafgrænsningsposter	233.357	386.433
Tilgodehavender i alt	<u>8.918.720</u>	<u>5.296.207</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.038.328	2.077.530
Værdipapirer i alt	<u>2.038.328</u>	<u>2.077.530</u>
Likvide beholdninger	115.801	56.909
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.734.403</u>	<u>8.205.720</u>
Aktiver i alt	<u>63.036.699</u>	<u>60.787.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.100.000	6.100.000
Overført resultat	15.425.842	14.732.386
Egenkapital i alt	21.525.842	20.832.386
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.146.000	3.375.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.146.000	3.375.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.879.686	2.050.608
Leasingforpligtelser	1.261.879	2.835.941
Deposita	223.000	79.500
Anden gæld	829.336	348.248
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.193.901	5.314.297
8 Kortfristet del af langfristet gæld	1.207.845	775.589
Gæld til pengeinstitutter	3.684.154	4.745.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.288.599	723.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.122.023	22.977.129
Selskabsskat	363.656	0
Anden gæld	2.504.679	2.041.676
Periodeafgrænsningsposter	0	2.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.170.956	31.265.387
Gældsforpligtelser i alt	38.364.857	36.579.684
Passiver i alt	63.036.699	60.787.070

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	6.100.000	15.404.101	21.504.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	-671.715	-671.715
Egenkapital 1. januar 2020	6.100.000	14.732.386	20.832.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	693.456	693.456
	6.100.000	15.425.842	21.525.842

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.967.097	7.173.553
Pensioner	990.449	1.026.713
Andre omkostninger til social sikring	228.036	302.871
	<u>8.185.582</u>	<u>8.503.137</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>27</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	416.862	728.818
Andre finansielle omkostninger	308.516	238.841
	<u>725.378</u>	<u>967.659</u>
 3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-80.000</u>	<u>-40.000</u>
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-120.000</u>	<u>-80.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>120.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	27.628.916	25.628.286
Tilgang i årets løb	0	1.310.582
Overført fra / til investeringsejendomme	<u>-4.317.041</u>	<u>690.048</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>23.311.875</u>	<u>27.628.916</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.173.141	-3.226.548
Overført fra / til investeringsejendomme 31. december 2020	29.170	-560.790
Årets afskrivninger	<u>-370.567</u>	<u>-385.806</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-4.514.538</u>	<u>-4.173.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>18.797.337</u>	<u>23.455.772</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	51.736.318	49.277.957
Tilgang i årets løb	1.290.540	3.140.841
Afgang i årets løb	<u>-1.418.100</u>	<u>-682.480</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>51.608.758</u>	<u>51.736.318</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-35.057.286	-32.960.168
Årets afskrivninger	-3.207.802	-2.521.182
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.211.300</u>	<u>424.064</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-37.053.788</u>	<u>-35.057.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>14.554.970</u>	<u>16.679.032</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.350.796</u>	<u>3.868.328</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
6. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2020	13.844.719	13.808.767		
Tilgang i årets løb	1.534.866	726.000		
Overført til / fra domicilejendomme	4.317.041	-690.048		
Kostpris 31. december 2020	19.696.626	13.844.719		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.518.173	-1.885.170		
Årets afskrivninger	-279.294	-193.793		
Overført til / fra domicilejendomme	-29.170	560.790		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.826.637	-1.518.173		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	17.869.989	12.326.546		
7. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	489.171	1.134.824		
Modtagne acantobetalingen	-219.060	-1.093.729		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	270.111	41.095		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	270.111	41.095		
	270.111	41.095		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2020	fristet gæld	31/12 2020	31/12 2020
Gæld til realkreditinstitutter	2.078.898	199.212	1.879.686	1.044.758
Leasingforpligtelser	2.270.512	1.008.633	1.261.879	0
Deposita	223.000	0	223.000	0
Anden gæld, indefrosne feriepenge	829.336	0	829.336	240.685
	5.401.746	1.207.845	4.193.901	1.285.443

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.079 t.kr., er der givet pant i enkelte grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.951 t.kr.

Selskabet har deponeret nedestående ejerpantebreve til sikkerhed for al bankgæld, 3.684 t.kr.

Løsøre pantebrev, 3.800 t.kr. med pant i udvalgte entreprenørmaskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.659 t.kr.

Ejerpantebrev, 3.000 t.kr. med pant i udvalgte lastbiler/vogne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 500 t.kr.

Ejerpantebrev, 2.800 t.kr. med pant i skib, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.575 t.kr.

Ejerpantebrev, 10.100 t.kr. med pant i enkelte grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 9.210 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.684 t.kr. har selskabet endvidere stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	661
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.260

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der sikkerhed i værdipapirdepot, 2.029 t.kr. og depotafkastkonto, 51 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 313 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonny Madsen Holding ApS, CVR-nr. 25701097 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.